Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

(МАОУ НГО «СОШ №1»)
П Р И К А З

01.07.2024                                                                                                                   № 141
г. Новая Ляля

 О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

         В соответствии ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об об-
разовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по  образова-
тельным программам начального общего, основного общего и среднего общего об-
разования» утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г.
№ 458, с изменениями утвержденными приказом Министерства просвещения РФ от
08.10.2021г. № 707, правилами приема в МАОУ НГО «СОШ №1» на основании
личных заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в первый класс по очной форме обучения следую-
щих детей:
№ п\п                  Ф.И.О.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Р.Х. Хафизов

		2024-07-03T12:17:32+0500
	Хафизов Рашид Харисович